RULMANI 62 22 23 BİLYALI
RULMAN

SKF-
BB1-0016 0 1 Ad 450,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

GTS K015423XS TRİGER SET
GATES TRİGER SETİ - FIAT-
LANCIA K015423XS 530022910
K015423XS TRİGER SETİ

GATES-
K015423XS 0 1 ad 2.600,00 TRY HARİÇ 2.600,00 TRY

TOPLA
M 0 2 3.050,00 TRY 3050.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.050,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

10.05.2024 19:01:45 / SELİM NAKİT - TRY 250.00 TRY 2.800,00 TRY